BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.
PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG TRIỂN KHAI THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  SINH VIÊN NĂM 2012
· Căn cứ công văn số 888/QĐ-BGD ngày 1 tháng 3 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2012.
· Căn cứ tiến độ thực hiện theo thuyết minh đề tài đã được phê duyệt:

Tên đề tài:

Mã số:

Cấp quản lý: Cấp trường
Bên A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

             Địa chỉ: Khu phố 6 – Phường Linh Trung – Quận Thủ Đức – Tp.HCM

Đại diện: TS. DƯƠNG DUY ĐỒNG. Chức vụ:  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Tài khoản: 1523.1.1055497 tại Kho bạc Nhà nước Thủ Đức – Tp.HCM
Bên B: Ông (Bà)
Chức vụ:

Đơn vị:
,  là giáo viên hướng dẫn đề tài .

Đã thỏa thuận như sau:

Điều 1. Gia hạn thời gian hoàn ứng kinh phí đã cấp cho đề tài đến hết ngày …….tháng …….năm …….
Điều 2. Hợp đồng có giá trị kể từ ngày ký. Hợp đồng này làm thành3 bản. Bên A giữ 2 bản, Bên B giữ 1 bản .

Tp.HCM, Ngày 1  tháng 11 năm 2012
TP.HCM, Ngày 1  tháng 11  năm 2012

Đại diện bên A
Đại diện bên B

(Ký tên, đóng dấu)
(Ký tên, đóng dấu)
             TS. Dương Duy Đồng